
Högtalarna som ska spela trygghetsskapande musik är monterade på en lyktstolpe intill gångtunneln.
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Musik från lyktstolpe för ökad känsla av
trygghet på Våxnäs

En lite ovanlig metod för att öka den upplevda tryggheten efter mörkrets
infall testas just nu på Våxnäs. Från och med idag spelas musik för den som
passerar gångtunneln mellan Våxnäs och Hagalund.

Idén är inspirerad av ett projekt i Torsby, Torsby tryggt och säkert, där
kommunen lät musik spela på platser som upplevs som otrygga på kvällen
när det är mörkt. I Torsby togs projektet emot väldigt positivt och nu tar
Karlstads kommun inspiration och testar en liknande lösning på Våxnäs.



- Karlstad ska vara en trygg och trivsam plats att leva och bo på. Projektet har
valt Våxnäs som pilotområde eftersom vi genom vår trygghetsundersökning
kan se att det finns en efterfrågan i området och att det kan kännas otryggt
på vissa platser när det är mörkt ute, säger Monika Bubholz (MP), ordförande i
teknik- och fastighetsnämnden.

- Just nu testar vi, tillsammans med våra samarbetspartners, vad vi kan göra
för att öka känslan av trygghet med hjälp av teknik. Eftersom det här är helt
nytt för oss vill vi gärna ha in synpunkter från de som passerar när musiken
spelar och får testa hur det upplevs. En QR-kod kommer sitta på plats där
man kan svara på två snabba frågor, berättar Sofia Max som är projektledare i
projektet.

Glad och lättsam pop

Musiken som spelas är glad och lättsam pop från en upphovsrättsfri
plattform. Sensorn aktiveras när det mörknar och då börjar musiken spela
varje gång någon passerar. Innan lansering har kontroller gjorts på ljudnivån
för att se till att det är lagom högt och inte stör intilliggande bostäder.

Trygghetsskapande projekt

Karlstads kommun har som mål att vara en trygg och attraktiv kommun för
boende, unga som gamla. Detta är en del i ett större projekt där vi med hjälp
av teknik undersöker om vi kan förbättra den upplevda tryggheten i staden.
Projektet inkluderar bland annat översyn av belysning och att nyttja det
smarta belysningsnätet för att öka den upplevda tryggheten. Projektet är ett
samarbete mellan Karlstads kommun, Karlstads Energi, Polisen,
Räddningstjänsten, Specialelektronik, Diglify och Compare.

Läs mer om projektet här, på karlstad.se.

För mer information kontakta:

Monika Bubholz (MP) ordförande i teknik- och fastighetsnämnden, 054-540
12 85

Sofia Max, IT-strateg och projektledare, 054-540 60 73

https://karlstad.se/smarta-karlstad/innovationsinitiativ/okad-trygghet-med-teknik
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